2025 r.
2. Podmiotom, o których mowa w ust. 1, postanawia się przyznać dotacje z budżetu Miasta na realizację zadań publicznych w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym i przekazać na ten cel kwotę w łącznej wysokości 3 450 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
3. W załączniku nr 2 zawarto informację o ofercie ocenionej przez komisję konkursową pozytywnie pod względem merytorycznym, której nie przyznano dotacji.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorce Wydziału